Заведующему МБДОУ ЦРР «Ладошки»
МО «Барышский район»

Н.В.Нигматулиной

____________________________________

       (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

Проживающего по адресу _______________

______________________________________

______________________________________

телефон сотовый _______________________

телефон рабочий _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении мне компенсации части родительской платы, предусмотренной постановлением Правительства Ульяновской области в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в размере_______% от внесенной мною начисляемой суммы родительской платы за присмотр и уход в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка-детский сад «Ладошки» муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области за моим ребёнком____________________________________________________________
фамилия, имя, отчество и дата рождения

являющимся (ейся)____________________________________ребенком в семье,

                     первым, вторым, третьим или др.
 на мой лицевой счет № ________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

-Копия паспорта
-Копия свидетельств о рождении детей
-Копия свидетельства о браке
__________________________________________
__________________________________________

«_____» ________________2021г.
Подпись заявителя _____________

М.П.

Подпись _____________________заверяю

Ф.И.О.
Заведующий МБДОУ ЦРР «Ладошки»

МО «Барышский район»

Н.В.Нигматулина
(Должность, подпись, инициалы имени, фамилия, заверяющего и принявшего заявления лица)